zaměstnanců a vyuŽívaných technologiĺ (7 x kancelářské PC a 1x PPC pro grafické práce a přípravu
tisku v rozsahu uvedeném v Žádosti o poskytnutí dotace).

čÉnek ll.
Výše poskytované dotace

1) Dotace na realizaci akce specifikované v čl. l se poskytuje ve výŠĺ 88 000'_ Kč, slovy osmdesát osm
tisíc korun českých' Postup stanovení výŠe dotace je uveden vpřÍloze č'1, která je nedílnou
součástítéto smlouvy.

Finanční prostředky poskytovatel uhradí na účet příjemce nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

2) Příslušné náklady a výnosy musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví nebo v daňové